REQUERIMENTO N°           DE 2021
(Da Sra. Adriana Ventura e outros)

Requer  a  coautoria  do  PL
916/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a coautoria do

PL  916/2020,  que  “dispõe  sobre  a  regulamentação  de  consultas  com

médicos, terapeutas, psicólogos e nutricionistas por meio de tecnologia da

informação e da comunicação em casos de calamidade pública e quarentena

nos moldes da Lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020”, conforme anuência do

autor.

     Sala das Sessões,      de novembro de 2021.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Deputado CORONEL ARMANDO
PSL/SC

*C
D2

19
83

92
49

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219839249000

RE
Q

 n
.2

45
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

11
/2

02
1

10
:5

5
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura )

Requer a coautor ia do PL

916/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD219839249000, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Coronel Armando (PSL/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219839249000

RE
Q

 n
.2

45
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

11
/2

02
1

10
:5

5
- M

es
a